



UF: MG
Município: ARAUJOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 10/03/2025 15:36:43
Folha: 1

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número: 000006 - 2025 Data Compra Direta 27/02/2025 Data Julgamento 27/02/2025 Cotação: 000008 /
Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Global
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÚJOS/MG

Fornecedor: **001764 - MERCEARIA RARO LTDA. ME**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000220	ACUCAR REFINADO 1 KG		3.0000	7.4900	22.47
00002	000209	ADOÇANTE DIETÉTICO 200 ML		2.0000	11.2500	22.50
00003	000012	AGUA MINERAL 20 L		16.0000	12.0000	192.00
00004	000287	AGUA MINERAL 5 LITROS		12.0000	9.4900	113.88
00005	000463	AGUA MINERAL 500 ML		200.0000	2.0000	400.00
00006	000313	AGUA SANITÁRIA - 5 LITROS		10.0000	14.9900	149.90
00007	000314	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% - 1 LITRO		6.0000	8.9900	53.94
00008	000464	BALDE PLASTICO 12 LITROS C/ALCA DE METAL		2.0000	14.9900	29.98
00009	000465	BISCOITO AGUA E SAL 164 GR		25.0000	2.9900	74.75
00010	000393	BISCOITO AMANTEIGADO 280GRAMAS		30.0000	7.7000	231.00
00011	000394	BISCOITO MAIZENA 170 GRAMAS		30.0000	3.4900	104.70
00012	000178	BISC PIT STOP		40.0000	4.9900	199.60
00013	000395	BISCOITO SEQUILHOS - 180 GRAMAS		30.0000	12.9900	389.70
00014	000466	BISNAGUINHA TRADICIONAL 300 GR		15.0000	8.9900	134.85
00015	000150	CAFE 3 CORAÇÕES EXTRA 500G		12.0000	37.0000	444.00
00016	000206	CESTO PARA LIXO TELADO PLASTICO		2.0000	8.9900	17.98
00017	000316	CHA EM SACHES ENVELOPADOS		15.0000	12.9900	194.85
00018	000224	COPOS AMERICANOS		40.0000	1.5000	60.00
00019	000082	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		20.0000	5.6000	112.00
00020	000010	DESINFETANTE 1 LITRO		12.0000	10.9900	131.88
00021	000397	DESINFETANTE PERFUMAÇÃO PROLONGADA - 500 ML		12.0000	5.6900	68.28
00022	000204	DESODORIZADOR DE AR DE BOA QUALIDADE 360 MG		6.0000	16.9900	101.94
00023	000019	DETERGENTE 500 ML		10.0000	2.6900	26.90
00024	000398	EBULIDOR ELETRICO 120V		2.0000	34.9900	69.98
00025	000467	ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES		6.0000	2.9900	17.94
00026	000008	ESPONJA MULTIUSO		5.0000	1.2000	6.00
00027	000203	FILTRO COADOR DE PAPEL 103		5.0000	5.9900	29.95
00028	000318	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES		16.0000	2.5000	40.00
00029	000276	INSETICIDA EM AEROSOL		4.0000	16.9900	67.96
00030	000357	KETCHUP TRADICIONAL DE BOA QUALIDADE		12.0000	14.9900	179.88



UF: MG
Município: ARAUJOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 10/03/2025 15:36:43
Folha: 2

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número:	000006 - 2025	Data Compra Direta	27/02/2025	Data Julgamento	27/02/2025	Cotação:	000008 /
Tipo Compra:	Tipo Apuração: Menor Preço - Global						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÚJOS/MG						
00031 000266	LEITE INTEGRAL UHT EM EMBALAGEM ASSÉPTICA 1 LITRO	50.0000	5.9900	299.50			
00032 000358	LUSTRA MÓVEIS COM PERFUME - FRASCO 200 ML	10.0000	11.9900	119.90			
00033 000359	LUSTRA MÓVEIS COM PERFUME 500 MG	10.0000	24.9900	249.90			
00034 000361	MAIONESE PRIMEIRA LINHA - 215 GRAMAS	12.0000	13.9900	167.88			
00035 000360	MAIONESE PRIMEIRA LINHA - 390 GRAMAS	12.0000	19.4900	233.88			
00036 000362	MANTEIGA DE LEITE PRIMEIRA LINHA	4.0000	28.9900	115.96			
00037 000399	MORTADELA TRADICIONAL FATIADA Kg	12.0000	12.9900	155.88			
00038 000230	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	12.0000	5.4900	65.88			
00039 000231	PA PARA LIXO PLASTICA	2.0000	9.9900	19.98			
00040 000321	PANO DE CHAO ALVEJADO 40X66 CM	12.0000	7.9900	95.88			
00041 000015	PANO DE PRATO	10.0000	4.9900	49.90			
00042 000468	PAPEL HIGIENICO COM 4 DE 60 MTS FOLHA DUPLA	40.0000	7.9900	319.60			
00043 000363	PAPEL TOALHA COM DOIS ROLOS 19X22	20.0000	6.5000	130.00			
00044 000290	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO FORMATO 20 CM	12.0000	15.9900	191.88			
00045 000232	PILHA AA ALCALINA 1,5 V	15.0000	7.9900	119.85			
00046 000323	PILHA PALITO AAA	15.0000	7.9900	119.85			
00047 000148	PRESUNTO FATIADO - PRIMEIRA LINHA Kg	10.0000	29.9000	299.00			
00048 000401	QUEIJO MUSSARELA FATIADO Kg	12.0000	49.9900	599.88			
00049 000402	REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA - SABOR COLA - EMBALAGEM PET - 1,5 LITROS - SEM AÇUCAR	100.0000	11.0000	1.100.00			
00050 000239	REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA DE 2 LITROS - SABOR COLA	100.0000	12.0000	1.200.00			
00051 000364	REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA - SABOR COLA - EMBALAGEM PET - 1,5 LITROS COM AÇUCAR	100.0000	11.0000	1.100.00			
00052 000366	REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA - SABOR GUARANÁ - EMBALAGEM PET - 1,5 LITROS	100.0000	8.9900	899.00			
00053 000208	REFRIGERANTE ANTARTICA 2 LT	100.0000	9.9000	990.00			
00054 000365	REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA - SABOR LARANJA - EMBALAGEM PET - 1,5 LITROS	100.0000	9.9000	990.00			
00055 000223	REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA DE 2 LTS - SABOR LARANJA	100.0000	10.5000	1.050.00			



UF: MG
Município: ARAUJOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 10/03/2025 15:36:43
Folha: 3

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número:	000006 - 2025	Data Compra Direta	27/02/2025	Data Julgamento	27/02/2025	Cotação:	000008 /
Tipo Compra:	Tipo Apuração: Menor Preço - Global						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÚJOS/MG						
00056 000469	REFRIGERANTE SABOR LIMONETO EMBALAGEM PET 1,5 LTS ZERO AÇUCAR	100.0000	9.9000	990.00			
00057 000404	REQUEIJÃO CREMOSO - 200 GRAMAS	10.0000	12.4900	124.90			
00058 000005	RODO PLASTICO	4.0000	17.9900	71.96			
00059 000470	SABÃO EM PO MULTIAÇÃO 800GR	6.0000	10.9900	65.94			
00060 000011	SABONETE LIQUIDO 2 LTS	4.0000	26.9900	107.96			
00061 000368	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE DE 15 LITROS - PACOTE COM NO MINIMO 20 UNIDADES	50.0000	8.9900	449.50			
00062 000228	SACO DE LIXO 100 LTS	30.0000	8.9900	269.70			
00063 000405	SUCO CONCENTRANDO - 500 ML	10.0000	8.9900	89.90			
00064 000265	SUCO NECTAR VARIOS SABORES 1 LITRO	60.0000	10.4900	629.40			
00065 000471	VASSOURA COQUEIRO	2.0000	18.9900	37.98			
00066 000162	VASSOURA PIAÇAVA PRIMEIRA LINHA	2.0000	32.9900	65.98			
00067 000013	VASSOURA PELO REVESTIDO EM PLASTICO - PRIMEIRA LINHA	2.0000	19.9900	39.98			
				Total do Fornecedor:	17.315.61		
				Total Geral:	17.315.61		

Observações: